
  

 

Ontwerpbesluit /  B 
 

 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 31 oktober 2014 

 

 

Onderwerp 

Criteria financiële ondersteuning opheffen overlast veehouderij in 

urgentiegebieden  

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

  1/1 

Datum 

9 september 2014 

Documentnummer 

GS 3660558 

PS  3669550 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 9 september 2014 –
62/14. 

GS 

overwegende dat: 

 het wenselijk is, als onderdeel van een Zorgvuldige Veehouderij, in 

2020 geen overbelaste situaties in Brabant meer te hebben;  de partners in het Brabant Beraad hier gezamenlijk hun 

verantwoordelijkheid voor nemen; 

 opheffen van de overlast forse uitgaven en / of investeringen met zich 

mee kan brengen;  financiële ondersteuning door de provincie hierbij wenselijk is;  [advies cie TSP] 

 

 

besluiten: 

Criteria voor financiële ondersteuning opheffen overlast door 

veehouderij zoals opgenomen in bijlage 1 vast te stellen. 

 

 

 

’s-Hertogenbosch, 31 oktober 2014 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

de voorzitter, de griffier, 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


